
Schulrat BBZ BL
Name Zusatz E-Mail Schule

Schulrat

Scherrer Marc Präsident marc.scherrer@sbl.ch

Beck Alexander alexander.beck@sbl.ch

Beigel Astrid astrid.beigel@sbl.ch

Degen Pascal pascal.degen@sbl.ch

Duerler Beat beat.duerler@sbl.ch

Huovinen Anja anja.huovinen@sbl.ch

Kaiser Martin martin.kaiser@sbl.ch

Cairoli David

Schmid Bettina bettina.schmid@sbl.ch

Strub Reto reto.strub@sbl.ch

Martin Ralf martin.ralf@sbl.ch

Vertretung Schulleitung

Tellenbach Dominique dominique.tellenbach@sbl.ch 

Molliet Marcel marcel.molliet@sbl.ch

BKSD BMH BL

Lupp Björn bjoern.lupp@bl.ch

Lehrpersonenvertretung

Altenbach Urs urs.altenbach@sbl.ch

Binggeli Irene  irene.binggeli@sbl.ch

Lernendenvertretung

Rychener Dale e210788@edu.sbl.ch
Hadzic Nikola e037035@edu.sbl.ch
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